АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.02.2019 г.           №   7- п                                                        с. Лесное
 Об отмене постановления № 12-п

от 01.03.2017 г  «Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения муниципальных

служащих администрации Лесновского

муниципального образования»

На основании протеста прокуратуры от 14.02.2019г № 7-2019-Н на постановление № 12-п от 01.03.2017 г  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных  служащих администрации Лесновского муниципального образования»,  администрация  Лесновского муниципального образования

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 12-п от 01.03.2017 г  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных  служащих администрации Лесновского муниципального образования»-отменить.

   2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Лесновского

     муниципального образования                                       В.В.Семикина